CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

----------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 06 năm 2024

Ho Chi Minh City, day 26 month 06 year 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN/ CIRRICULLUM VITAE

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

To: - The State Securities Commission;

- The Stock Exchange.

1/ Họ và tên /Full name: MANDRAWA WINSTON LEO

2/ Giới tính/Sex: Nam/ male

6/ Quốc tịch/Nationality: AUSTRALIAN

7/ Dân tộc/Ethnic: Trung quốc/ Chinese

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to information

disclosure rules: Công ty CP Tập Đoàn Lộc Trời.

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position in an

organization subject to information disclosure: Thành viên hội đồng quản trị/ Member of Board

of Management.

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies: Giám đốc điều

hành,Affirma Capital Managers (Singapore) PTE. LTD/Managing Director, Affirma Capital

Managers (Singapore) PTE. LTD.

14/ Số CP nắm giữ: …..0….. cổ phần, chiếm …0 %.... vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning

shares: …..0…..  share, accounting for …0…....% of charter capital, of which:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu/Owning on behalf

of (the State/strategỉc investor/other organisation): 0

+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 0

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any): .0…………….

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant:

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm

2019.

Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov

2019.

S

tt

N

o

.

M

ã

C

K

S

e

c

u

r

i

t

i

e

s

s

y

m

b

o

l

Họ tên

Name

Tài

kho

ản

giao

dịch

chứ

ng

kho

án

(nếu

có)

Sec

uriti

es

trad

ing

acc

oun

ts

(if

avai

labl

e)

Chứ

c vụ

tại

côn

g ty

(nếu

có)

Pos

itio

n at

the

com

pan

y (if

avai

labl

e)

Mối

qua

n hệ

đối

với

côn

g

ty/

ngư

ời

nội

bộ

Rel

atio

nshi

p

wit

h

the

com

pan

y/

inte

rnal

per

son

Loại

hình

Giấy

NSH

(*)

(CM

ND/

Pass

port/

Giấy

ĐKK

D)

Type

of

docu

ment

s(

ID/P

assp

ort/

Busi

ness

Regis

tratio

n

Certi

ficate

)

Số

Giấy

NSH

(*)/

NSH

No.

N

gà

y

cấ

p

D

at

e

of

is

su

e

N

ơ

i

c

ấ

p

P

l

a

c

e

o

f

i

s

s

u

e

Địa chỉ trụ

sở chính/

Địa chỉ liên

hệ Address

l Head

office

address

Số cổ

phiếu

sở hữu

cuối kỳ

Numbe

r of

shares

owned

at the

end of

the

period

Tỷ

lệ

sở

hữ

u

cổ

phi

ếu

cu

ối

kỳ

Pe

rce

nt

ag

e

of

sh

are

s

ow

ne

d

at

the

en

d

of

the

per

iod

Thời

điểm

bắt đầu

là

người

có liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Time

the

person

became

an

affiliat

ed

person/

interna

l

person

Th

ời

điể

m

khô

ng

còn

là

ngư

ời

có

liên

qua

n

của

côn

g

ty/

ngư

ời

nội

bộ

Tim

e

the

per

son

cea

sed

to

be

an

affi

liat

ed

per

son

/

inte

rna

l

per

son

Lý do (khi phát

sinh thay đổi liên

quan đến mục 13

và 14) Reasons

(when arising

changes related to

sections of 13 and

14)

Ghi

chú

(về

việc

khô

ng

có

số

Giấ

y

NS

H

và

các

ghi

chú

khá

c)

Not

es

(i.e.

not

in

pos

essi

on

of a

NS

H

No.

and

oth

er

not

es)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

0
11 12 13 14 15 16 17

1

WARSA

MANDRAW

A

Bố/

Fat

her

     0 0%

26/06/

2024

Bổ nhiệm/Appoint

ông/Mr.

MANDRAWA

WINSTON LEO

2

JULIA

NANCY

MANDRAW

A

Mẹ/

Mot

her

     0 0%

26/06/

2024

Bổ nhiệm/Appoint

ông/Mr.

MANDRAWA

WINSTON LEO

3

CHRISTINE

LIAUW

MANDRAW

A

Em

gái/

You

nge

r

     0 0%

26/06/

2024

Bổ nhiệm/Appoint

ông/Mr.

MANDRAWA

WINSTON LEO

Sist

er

4

LARIZA

FLORENTIN

A JOHAN

Vợ/

Spo

use

     0 0%

26/06/

2024

Bổ nhiệm/Appoint

ông/Mr.

MANDRAWA

WINSTON LEO

5

CELESTABE

LLE AVA

MANDRAW

A

Con

/Ch

ild

     0 0%

26/06/

2024

Bổ nhiệm/Appoint

ông/Mr.

MANDRAWA

WINSTON LEO

6

KAYELINA

XENA

MANDRAW

A

Con

/Ch

ild

     0 0%

26/06/

2024

Bổ nhiệm/Appoint

ông/Mr.

MANDRAWA

WINSTON LEO

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Related interest with public

company, public fund (if any): Không/No

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict with

public company, public fund (if any): Không/No

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật/I hereby certify that the information provided in this cv is true and correct and I

will bear the full responsibility to the law.

   NGƯỜI KHAI /

DECLARANT

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Signature, full name)

MANDRAWA WINSTON LEO

mindy.yap
Winston Mandrawa

		2024-06-28T16:15:11+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document